v položce služba Kamerová detekce obsazenosti —parkoviště „|.“.
Zvýše uvedených důvodů se nahrazuje čl. V odst. 2 Smlouvy tímto zněním:
Nejvýše přípustná cena za poskytování inteligentního parkovacího systému (dále jen „IPS“)
poskytovaného po dobu 48 měsíců činí celkem:
bez DPH 1 965 696,00 Kč

(slovy: jedenmilióndevětsetšedesátpěttisícšestsetdevadesátšest korun
českých)

DPH ve výši 21% 412 796,16 KČ
(slovy: čtyřistadvanácttisícsedmsetdevadesátšest korun českých a šestnáct

haléřů)

včetně DPH 2378 492,16 Kč
(slovy: dvamiliónytřistasedmdesátosmtisícčtyřistadevadesátdva korun

českých a šestnáct haléřů)

Cena za poskytování IPS bude stanovena dle Přílohy č. 3 Smlouvy dle rozsahu skutečně
poskytovaných služeb.